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پيامبر اكرم)ص(: 
از نفرين مظلوم بپرهيز؛ زيرا 
از  را  دعا حق خويش  به  وی 
خدا می خواهد و خدا حق را 

از حق دار دريغ نمی دارد.

 صادقی : 
می توانستيم برابر پرسپوليس برنده باشيم

سرمربی سایپا مدعی شد تيمش می توانست برابر قهرمان 
چهار دوره اخير ليگ برتر به نتيجه بهتری نيز دست یابد.

صادقی در نشست خبری صحبت هایش را اینچنين شروع 
کرد: جلوی تيمی بازی کردیم که چهار دوره قهرمان شده 
و الان هم فيناليست است و موقعيت های خوبی را اجرا 
کردیم. برنامه هایی که تمرین کردیم را به خوبی بچه ها 
اجرا کردند. چند بازیكن باتجربه اضافه کردیم تا تيم از نظر 

تجربه خوب باشد. 
بازیكنان جوان ما می توانند بهتر کار کنند. در مجموع تيم 
توانيم  می  فصل  این  وانشاالله  کند  بازی  بهتر  دارد  جا  ما 

بهتر بازی کنيم و بهتر نتيجه بگيریم.
کنم  می  فكر  من  گفت:  منادی  اکبر  عملكرد  درباره  وی 
پایانی  لحظات  در  و  داشت  خوبی  عملكرد  هم  لک  حامد 
موقعيت خوبی گرفت. سرمربی سایپا درباره عملكرد داور و 
اخراج کمال کاميابی نيا نيز گفت: داوری خوب بود و من 
احساس کردم شاید فشاری که وارد می کردند باعث شود 
داوری  خوشبختانه  اما  نگيرد  مناسبی  تصميمات  داور  که 

کم اشتباهی را شاهد بودیم.

در اطلاعيه اي ؛
 باشگاه استقلال درباره

 اسپانسر لباس جديد توضيح داد
این  لباس  باشگاه استقلال توضیحاتی را درباره اسپانسر جدید 

تیم ارائه کرد.
مدیران  اختلاف  درباره  زیادی  اخبار  گذشته  روزهای  طی 

موضوعی  است.  شده  مطرح  اشپورت  آل  شرکت  با  استقلال 
این شرکت ختم شده و  با  که گفته می شود به قطع همکاری 
حالا قرار است آبی ها با اسپانسر البسه جدید فردا مقابل مس 

رفسنجان قرار بگیرند.
با وجود اخبار منتشر شده اما امروز باشگاه استقلال اطلاعیه ای 

را در این باره صادر کرد.
در اطلاعیه استقلالی ها آمده است: »با وجود اینکه احمد مددی 
سرپرست مدیر عاملی باشگاه استقلال روز گذشته اعلام کرده 
بود هنوز قرارداد جدیدی با اسپانسر جهت تهیه البسه تیم فوتبال 
استقلال منعقد نشده، در چند خبرگزاری  اعلام شده است که 
باشگاه استقلال با یکی از برندهای پوشاک قرارداد امضا کرده 

که خبر فوق تکذیب می شود.
و  است  شده  تهیه  باشگاه  کارگزار  توسط  تیم  برای  لباس 
ان شاءالله استقلال در لیگ بیستم با یکی از بهترین برند های 

معروف لباس در مسابقات شرکت خواهد کرد.«
در این باره گفته شده که مدیران استقلال با شرکت لی نینگ 
برای تولید البسه تیم شان به توافق رسیدند و فردا نیز با همین 

پیراهن ها به میدان می روند.

گل محمدی : 
بايد بازيکنی در حد پرسپوليس بگيريم

سرمربی پرسپولیس با اشاره به شرایطی که تیمش دنبال کرده، 
نیاز به جذب دو بازیکن را در اولویت دانست.

مقابل  تیمش  دیدار  پایان  از  بعد  یحیی گل محمدی بلافاصله 
در  امتیاز  دو  دادن  دست  از  بابت  نارضایتی  به  اشاره  با  سایپا 
این بازی، اعلام کرد به دنبال جذب بازیکنی در قواره این تیم 

خواهند بود.

تساوی  از  بعد  تیمش  شرایط  و  بازی  این  درباره  محمدی  گل 
مقابل سایپا گفت: برای سه امتیاز آمده بودیم و در مجموع بازی 
خوبی انجام دادیم. نسبت به شرایطی که وجود داشت موقعیت 
خوبی به وجود آوردیم. باید در چنین شرایطی که حریف با انگیزه 

کار می کند از موقعیت ها استفاده کنیم اما نتوانستیم.
وی درباره از دست دادن برخی نفرات تیمش گفت: شرایط یک 
بازیکنان  اینکه  به  توجه  با  است.  گفت سخت  شود  می  مقدار 
زیادی از دست دادیم و هفت سهمیه ای که گرفتیم جایگزین 
کردیم. هر بازیکنی که رفت جای او بازیکن گرفتیم. اخیرا هم 
دو بازیکن جدا شدند و با توجه به اینکه سهمیه ما هم پر شده، 
باید به دنبال بازیکنی بگردیم که در حد پرسپولیس باشد و بتواند 
کمک کند. دنبال این نوع بازیکن می گردیم و امیدواریم بتوانیم 

جایگزین خوبی پیدا کنیم.
 

برای بازی با بوسنی ؛
انصاری فرد به تيم ملی دعوت  شد

ملی  تیم  به  انصاری فرد  کریم  دعوت  از  یونان  آ.آک  باشگاه 
فوتبال  تیم  مهاجم  انصاری فرد،  کریم  داد.  خبر  ایران  فوتبال 
ایران و تیم آ.ا.ک آتن یونان برای بازی دوستانه تیم ملی فوتبال 

ایران برابر بوسنی دعوت شده است.
بازیکنان  برای  دعوتنامه  ملی  تیم  سرمربی  اسکوچیچ،  دراگان 
مدنظر خود را اعلام کرده است و اکنون بعد از سردار آزمون، 
مهاجم تیم فوتبال زنیت سن پترزبورگ، کریم انصاری فرد دومین 

بازیکنی است که حضورش قطعی شده است. 
دراگان  هدایت  تحت  دیدار  اولین  در  ایران  فوتبال  ملی  تیم 
و  دهد  شکست  را  ازبکستان  یک  بر   ۲ شد  موفق  اسکوچیچ 

اکنون در خانه بوسنی به میدان خواهد رفت.

خبر خبر ورزشي

برای مسابقات جهانی ؛
۵ فرنگی كار خوزستانی 

به عضويت در تيم ملي درآمدند
پنج ورزشکار خوزستانی برای حضور در رقابت های قهرمانی 

جهان به عضویت تیم ملی کشتی فرنگی در آمدند.
مجموعه  در  فرنگی  کشتی  تیم ملی  انتخابی  های  رقابت 
ورزشی آزادی تهران به اتمام رسید که پنج خوزستانی برای 
در کشور صربستان  قهرمانی جهان  رقابت های  در  حضور 

موفق به عضویت در تیم ملی شدند.
به گزارش ایسنا، در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز، در وزن 
امین  کیلوگرم   ۷۲ وزن  در  اسدی،  حسین  کیلوگرم   ۶۶
کاویانی نژاد، در وزن ۸۲ کیلوگرم محمد ناقوسی و در وزن 
خود صاحب  رقبای  بر  غلبه  با  قاسمی،  امیر  کیلوگرم   ۱۳۰

دوبنده تیم ملی شدند.

بي دليل ؛
ديدار نفت آبادان و پيکان لغو شد

یک مسابقه از هفته اول لیگ برتر بیستم فصل ۱۳۹۹-۱۴۰۰ 
به تعویق افتاد. مسابقه دو تیم صنعت نفت آبادان و پیکان 
تهران از هفته اول لیگ برتر فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ روز شنبه 
۱۷ آبان ۹۹ برگزار نمی شود و زمان برگزاری این مسابقه 

متعاقبا اعلام خواهد شد.

تا سال 2022 ؛
بارسا قرارداد با راكوتن را تمديد كرد

یعنی شرکت  خود  اسپانسر  با  را  قراردادش  بارسلونا  باشگاه 
راکوتن تا سال ۲۰۲۲ تمدید کرد.

 شرکت راکوتن یک رهبر جهانی در زمینه خدمات اینترنتی 
محسوب می شود که مقر اصلی آن در کشور ژاپن واقع شده 
است. این شرکت از سال ۲۰۱۷ همکاری خود را با یکی از 

بزرگترین باشگاه های دنیا یعنی بارسلونا آغاز کرد.
دقایقی پیش اما باشگاه بارسلونا به شکل رسمی اعلام کرد 
که قرارداد شرکت راکوتن با آنها تا ژوئن سال ۲۰۲۲ تمدید 
شده و این همکاری تا آن زمان ادامه خواهد داشت. این اتفاق 
در حالی رخ داده که قرارداد فعلی راکوتن با باشگاه کاتالانی 
تا ژوئن ۲۰۲۱ اعتبار داشت اما بارسلونا به واسطه بند موجود، 
پایان  تا  که  معناست  بدان  کرد.این  تمدید   ۲۰۲۲ تا  را  آن 
ژوئن ۲۰۲۲ نام شرکت راکوتن همچنان بر روی پیراهن های 
بارسلونا نقش خواهد بست. از طرف دیگر ادامه این همکاری 
می تواند خبر خوبی برای باشگاه بارسلونا باشد که در مقطع 
کنونی و به خاطر مشکلات اقتصادی ناشی از ویروس کرونا 

دوران سختی را پشت سر می گذارد.

در بازی های پيش رو ؛
ليونل مسی به تيم ملی دعوت شد

لیونل مسی برای شرکت در بازی های پیش روی تیم ملی 
کشورش آرژانتین به اردوی تیم ملی دعوت شد.

شده  دعوت  بازیکنان  فهرست  آرژانتین  فوتبال  فدراسیون 
به تیم ملی این کشور برای مسابقات ملی در ماه نوامبر را 
اعلام کرد. لیونل مسی همانطور که انتظار می رفت به عنوان 
کاپیتان و ستاره اصلی آلبی سلسته به تیم ملی دعوت شده 
ولی از نکات جالب این فهرست دعوت دوباره از آنخل دی 

ماریا و عدم حضور سرخیو آگوئرو به دلیل مصدومیت است.
لیونل اسکالونی سرمربی آرژانتین برای اولین بار بعد از حدود 
اما  ملی دعوت کرده.  تیم  به  را  ماریا  آنخل دی  یک سال 
نام سرخیو آگوئرو ستاره منچسترسیتی به دلیل مصدومیت 
در این فهرست به چشم نمی خورد. دو بازیکن دیگری که 
جای خالی شان در این فهرست دیده می شود خوان فویت 
از ویارئال و جرمن پزلا از فیورنتینا است. فهرست ۲۵ نفره 
لیونل اسکالونی برای تیم ملی آرژانتین که قرار است به زودی 
به مصاف پاراگوئه و پرو برود تنها از بازیکنان شاغل در خارج 
از کشور تشکیل شده و انتظار می رود منتخبین باشگاه های 

آرژانتینی در روزهای آتی اعلام شوند.

از ليز خوردن جرارد تا شليک به قلب سولسشر ؛
دمبابا؛ مهاجمی كه قرمزها دنبالش می دوند

به  باشاک شهیر  ستاره  دمبابا  گل  خارق العاده  شباهت 
منچستریونایتد به گلی که او قبلًا در مقابل لیورپول به ثمر 

رسانده خبرساز شده است.
منچستریونایتد روز چهارشنبه در چارچوب لیگ قهرمانان به 
تا به مصاف باشاک شهیر برود. پیروزی  استانبول سفر کرد 
با  حالی  در  سولسشر  شاگردان  بر  باشاک شهیر  غیرمنتظره 
نتیجه ۲-۱ اتفاق افتاد که گل اول این بازی توسط دمبابا 

به ثمر رسید.
گلی تماشایی که دمبابا برای به ثمر رسیدن آن بخش اعظم 
طول زمین را دوید تا توپ را وارد دروازه یونایتد کند. این گل 
تماشایی دمبابا علاقه مندان فوتبال را به یاد گلی انداخت که 
او شش سال پیش در یک بازی مهم و خاطره انگیز مقابل 
به همین شکل  لیورپول به ثمر رسانده بود. گلی که دقیقاً 

به ثمر رسیده بود.
این بازی دیدار معروف چلسی و لیورپول در سال ۲۰۱۴ بود. 
همان بازی ای که لغزش معروف استیون جرارد کاپیتان وقت 
لیورپول باعث شد دمبابا مهاجم آن زمان چلسی به سمت 
دروازه لیورپول حرکت کرده و دروازه مرسی سایدی ها را باز 
کند تا امید آنها به قهرمانی در آن فصل را ناامید کند. دمبابا در 
استانبول بعد از بازی کردن دروازه یونایتد همانطور خوشحالی 
کرد که آن روز کرده بود؛ با بوسیدن زمین چمن. با انتشار یک 
ویدیوی که هر دو گل دمبابا را در کنار هم مقایسه می کند 
کاربران شبکه های اجتماعی واکنش زیادی به شباهت این 
دو گل داشتند. البته گل دمبابا با پیراهن باشاک شهیر تا حد 
زیادی مدیون اشتباهات خنده دار مدافعین یونایتد بود. دمبابا 
در زمین خودی کاملًا رها شده بود و در زمان دویدن به سمت 
دروازه یونایتد با هیچ مزاحمتی روبرو نشد تا در نهایت توپ را 

از خط دروازه دین هندرسون عبور دهد.

در رشته  واليبال ساحلی زیر 18 سال ؛
نوجوان خوزستانی به اردوی ملی رفت 

یک ورزشکار خوزستانی به اردوی تیم ملی والیبال ساحلی زیر 
۱۸ سال فراخوانده شد.

با  کشور  سال   ۱۸ زیر  ساحلی  والیبال  قهرمانی  مسابقات 
حضور ۲۶ تیم از هشتم تا دهم آبان در مازندران برگزار شد 
که درخشش و عملکرد موفق امیرحسین جلیلی مقدم در  تیم 
خوزستان باعث دعوت او به اردوی تیم ملی شد. زمان و مکان 
اردوی تیم ملی اعلام خواهد شد. به گزارش ایسنا، تیم والیبال 
ساحلی زیر ۱۸ سال خوزستان با مربیگری پژمان کریمی در 

رقابت های کشوری حضور داشت.
همچنین پیش از این یک خوزستانی به اردوی تیم ملی والیبال 

ساحلی نوجوانان دعوت شده بود.

از داماش گيلان ؛
امتياز اروند خرمشهر بازگشت

با رای کمیته استیناف، امتیاز لیگ یکی تیم فوتبال کارون اروند 
خرمشهر به صورت رسمی مجددا به خوزستان بازگشت.

پس از اعلام کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال مبنی 
بر بازگشت امتیاز لیگ یکی کارون اروند خرمشهر از باشگاه 
داماش گیلان به خوزستان و اعتراض باشگاه داماش نسبت به 
رای صادره و تجدیدنظرخواهی در خصوص این رای از سوی 
کمیته استیناف، در نهایت رای به سود باشگاه اروند خرمشهر 
اعلام شد. به گزارش ایسنا، باشگاه داماش گیلان در مدت 
زمانی که باشگاه خرمشهری امتیاز لیگ یکی خود را به آن 

واگذار کرده بود، به تعهدات مالی خود عمل نکرد.
همچنین تاکنون باشگاه اروند خرمشهر موضع خود را برای 
تیم داری در لیگ یک اعلام نکرده است. البته پیش از این 
نیز مدیرعامل این باشگاه در گفت و گو با ایسنا اعلام کرده بود 
در صورتی هزینه ها تامین شوند و اسپانسر پیدا کنیم در لیگ 
یک تیم داری خواهیم کرد. اما شنیده ها حاکی از این است 
که باشگاه خرمشهری به دلیل مشکلات مالی قصد واگذاری 

امتیاز را دارد.

مرتضی تبریزی نزدیک درب خروج باشگاه استقلال ؛ 
گل نزن آبی ها رفتني شد

ظاهرا باید مرتضی تبریزی را از استقلال جدا شده بدانیم و این 
بازیکن به کارش در این تیم پایان خواهد داد.

مرتضی تبریزی بازیکنی که با سر و صدای فراوان و پرداخت 
مبلغ بالایی برای رضایت نامه اش، از ذوب آهن به استقلال آمد 
تا جانشین مامه تیام در این تیم شود، اکنون به نظر می رسد در 

آستانه جدایی از جمع آبی های تهران قرار دارد.
مهاجم همدانی استقلال که به دلیل عدم گلزنی در رقابت های 
فصل گذشته زیر آماج انتقادات زیادی بود، در دیدار دوستانه ای 
که پیش از شروع مجدد لیگ نوزدهم به دلیل شیوع ویروس 
کرونا در مقابل رایکای بابل برگزار گردید، دچار پارگی رباط 
صلیبی شد تا ادامه فصل گذشته و ابتدای لیگ بیستم را از 

دست بدهد.
روز گذشته در خبرها عنوان شده بود که تبریزی جایی در لیست 
استقلال برای لیگ بیستم ندارد و این بازیکن، از جمع شاگردان 
فکری جدا خواهد شد. شایعه ای که با هرگز با واکنش رسمی 

مدیران استقلال یا خود تبریزی همراه نشد.
به  او  از  که حتی  گرفت  جایی شدت  تا  مهاجم  این  جدایی 
عنوان یکی از گزینه های یحیی گل محمدی برای حضور در 
پرسپولیس نام برده می شد. شایعه ای که امروز با واکنش حمید 
مطهری دستیار گل محمدی در کنفرانس خبری پیش از دیدار 
مقابل سایپا همراه بود و با اعلام رسمی این مربی، پرسپولیس 

علاقه ای به جذب تبریزی ندارد.

سرمربی مس رفسنجان : 
بازيکنانم برای رويارويی
 با استقلال عطش دارند

سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان، گفت: بازیکنان ما برای 
رویارویی با استقلال انگیزه های فراوانی دارند و عطش آنها 

برای این جدال زیاد است.
»محمد ربیعی« در نشست خبری پیش از بازی با استقلال در 
چهارچوب مسابقات لیگ برتر باشگاه های ایران،اظهار داشت: 
بازی با استقلال برای ما از اهمیت زیادی برخوردار است و به 

خوبی می دانیم رقیب پر قدرتی پیش روی ماست.
وی افزود: استقلال مربیان و بازیکنان خوبی دارد و به دنبال این 

است نتیجه خوبی را مقابل مس رفسنجان کسب کند.
سرمربی مس رفسنجان  خاطر نشان کرد: بازیکنان ما برای 
رویارویی با استقلال انگیزه هیا فراوانی دارند و عطش آنها برای 
این جدال زیاد است. ربیعی در پایان گفت: به طور حتم با همه 
توان و انگیزه خود به مصاف استقلال می رویم و می خواهیم 
وقتی سوت پایان مسابقه زده شد به هدف خود که خوب بازی 

کردن و گرفتن امتیاز است برسیم.

مربی گل گهر : 
خاطرات خوشی را 

از اصفهان به ذهن می سپاريم
مربی تیم گل گهر سیرجان گفت: طولانی شدن مدت پیش 
فصل برای تیم ما که زود شروع کرد؛ چالش به حساب می آمد 
اما با برنامه های سرمربی تیم مان سعی کردیم که تیم با شرایط 

مناسبی وارد مسابقات شود.
او ادامه داد: بازی با سپاهان مثل دیگر بازی های نیم فصل 
و  خوب  خاطرات  سپاهان  در  فصل  دو  بود.  خواهد  اول مان 
از  را  خاطرات خوشی  می کنیم  ولی سعی  داشتیم  زیادی  بد 
حضورمان در این شهر به ذهن بسپاریم. امیدواریم عملکرد دو 
تیم و تلاشی که بچه های ما در بازی های فردا خواهند کرد، 

برای ما سه امتیاز را بیاورد. 
خودمان را درگیر بازی با اسامی تیم ها نمی کنیم چرا که این 
بازی مثل دیگر بازی های لیگ است و سعی می کنیم عملکرد 

خوبی مقابل سپاهان داشته باشیم.
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نمايندگان خوزستان امتيازها را تقسيم كردند

پیشکسوت آبی پوشان، گفت: محمود فکری اگر به دنبال موفقیت 
را  باشگاه  این  قبلی  سرمربی  اشتباهات  نباید  است،  استقلال  در 
تکرار کند. حسن روشن ر در خصوص شروع رقابت های لیگ برتر 
فوتبال اظهار داشت: امیدوارم استقلال امسال وضعیت بهتری نسبت 
به فصل های قبل داشته باشد. خوشبختانه فکری یکی از بزرگان 
استقلال است و باید به او کمک کنیم و اگر در این مسیر اشتباه هم 
مرتکب شد، باید به او فرصت دهیم زیرا در تیم های بزرگ اشتباه 

مساله ای غیر طبیعی نیست. 
وی ادامه داد: هواداران نباید از روز اول دنبال قهرمانی باشند. آنها باید 
به دنبال درست شدن ساختار تیمی خود باشند و در چنین شرایطی 

می توان به موفقیت استقلال امیدوار بود.
پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: آمدن محمود فکری به استقلال 
نوید روزهای خوب را می دهد و قطعا اشتباهات قبلی ها را مرتکب 
نمی شود. او به کار تیمی و مشورتی باور دارد و قطعا نمی خواهد در 

استقلال به تنهایی تصمیم گیری کند.
وی تصریح کرد: فکر می کنم این کادرفنی، اشتباهات فرهاد مجیدی 

را تکرار نمی کند و قرار نیست مانند او به تنهایی کارها را جلو ببرد. 
حضور تعداد قابل توجهی از استقلالی ها در کادرفنی فکری، نوید 
روزهای خوبی را می دهد و خوشبختانه او اشتباهات سرمربی قبلی 

استقلال را تکرار نکرد.
روشن با اشاره به مهم ترین پیشنهاد خود به محمود فکری اظهار 
داشت: سرمربی استقلال نباید خود را وارد حاشیه کند و امیدوارم 
محمود فکری چنین اشتباهی را مرتکب نشود. او در دوران بازیگری 
بسیار بازیکن خوب و مفیدی بود و قطعا در مربیگری هم چنین راهی 

در پیش خواهد گرفت.
وی تاکید کرد: سرمربی تیم های بزرگ نباید کاری کند که بازیکنان 
و  کادرفنی  باید  را  آخر  تصمیم  بگیرند.  تصمیم  تیم  برای  نامدار 
سرمربی برای استقلال بگیرند و اگر چنین اتفاقی رخ ندهد شاهد 

عدم موفقیت استقلال خواهیم بود.
مربیان  حضور  به  اعتقاد  همیشه  که  استقلال  باشگاه  پیشکسوت 
خارجی دارد در این رابطه گفت: هنوز هم اعتقاد دارم اگر یک مربی 
استقلال  باشد،  او  بیاید و همین کادر هم کنار  درجه یک خارجی 

موفق تر می شود و شاید از کنار این مربی ۱۰ منصور پورحیدری 
هم در بیاید.

وی افزود: خوشبختانه استقلال امسال از نظر مدیریتی هم شرایط 
خوبی دارد و فعلا عکس این موضوع ثابت نشده است تا بخواهیم 
انتقاد کنیم. استقلال در حال حاضر از نظر مدیریتی در آرامش است 

و مددی خود وارد حواشی عجیب این رشته نکرده است.
روشن با انتقاد از صحبت های علی کریمی اظهار داشت: از حرف 
های علی کریمی خوشم نیامد و مخالف او بودم و قرار نیست هر 
بازیکنی هر چقدر بخواهد دریافت کند. تا زمانی که مدیران باشگاه 
به آکادمی اعتقاد پیدا نکنند نمی توان درخواست های مالی بازیکنان 

را به درستی کنترل کرد.
وی تاکید کرد: خوشبختانه مدیریت باشگاه استقلال تصمیم خوبی 
برای آکادمی با اضافه شدن ایوب اصغر خانی گرفت و او می تواند به 
سعید مراغه چیان رییس آکادمی مشاوره های درستی دهد. به اعتقاد 
من هرکسی او را برای استقلال انتخاب کرده، به دنبال سالم سازی 

در پایه ها است.

با  فولادخوزستان  و  آهن  ذوب  تیم  دو  مصاف 
به  انصاری در وقت های اضافی  پنالتی ساسان 

تساوی ۲ بر ۲ انجامید.
تیم های ذوب آهن اصفهان و فولاد خوزستان 
در هفته نخست رقابت های لیگ برتر در دیداری 

جنجالی به تساوی ۲ بر ۲ رضایت دادند.
اصفهان  آهن  ذوب  های  تیم  ایرنا،  گزارش  به 
در  دقیقه   ۱۶:۳۰ ساعت  از  خوزستان  فولاد  و 
برتر  لیگ  های  رقابت  نخست  هفته  چارچوب 
هم  مصاف  به  اصفهان  فولادشهر  ورزشگاه  در 
رفتند که این دیدار با نتیجه مساوی ۲ بر ۲ به 

اتمام رسید.
شاگردان جواد نکونام خیلی زود موفق شدند دروازه 
تیم میزبان را باز کنند. در دقیقه ۱۰ بود که موسی 
با  توانست  آبشک  محمد  ارسال  روی  کولیبالی 
ضربه سری دقیق زننده اولین گل بازی و همچنین 
نخستین گل لیگ بیستم باشد. با این وجود این 

گل پایان ماجرای این مسابقه نبود.
ذوب آهن در نیمه دوم و توسط مهاجم خطرناک 
این  زد.  تماشایی  کامبکی  بیدوف  دارکو  خود 

پاس  روی   ۷۹ و   ۷۶ دقایق  در  بار   ۲ بازیکن 
عرفان افراز و میلاد جهانی برای تیمش گل زد 
و نتیجه یک بر صفر را تبدیل به ۲ بر یک کرد.

بود  اتمام  به  رو  بازی  که  حالی  در  و  ادامه  در 
تصمیمی  در  بازی  داور  زاده،  مرجان  مهدی 
گرفت.  فولاد  برای  را  عجیبی  پنالتی  جنجالی 
ساسان  که  داد  می  نشان  آهسته  های  صحنه 
انصاری مرتکب هند شده اما داور خطای محمد 
قریشی بر روی مهاجم فولاد را گرفت. در ادامه 

خود انصاری در دقیقه ۹۷ توانست پنالتی را وارد 
تساوی  به  را  بازی  و  کند  گردان  دروازه شهاب 
اولین  در  رضایی  رحمان  نتیجه  این  با  بکشاند. 
از  نشد  موفق  برتر  لیگ  در  تجربه سرمربیگری 
سد جواد نکونام بگذرد و سه امتیاز شیرین را به 
دست بیاورد. در سوی مقابل فولاد که در بازی 
داشت  حوبی  بسیار  عملکرد  فصل  پیش  های 
نتوانست با برد کار خود را آغاز کند اما توانست از 

شکستی تلخ فرار کند.

* تراکتور ۰ – نفت مسجدسلیمان ۰
همچنین در یکی دیگر از بازی های حساس هفته 
اول لیگ بیستم تراکتور و نفت مسجدسلیمان به 
میزبانی ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز به مصاف 
اکثر ستاره های  با حفظ  تراکتور که  رفتند.  هم 
دژاگه  اشکان  شجاعی،  مسعود  همچون  خود 
مدعیان  جزو  همچنان  صفی  حاج  احسان  و 
رود،  می  شمار  به  ایران  برتر  لیگ  در  قهرمانی 
به  منصوریان  علیرضا  با هدایت  بیستم  لیگ  در 

موفقیت های بیشتر هم امیدوار بود.
نفت  تیم  با  مصاف  در  اول  گام  در  تیم  این  اما 
تیمی  برای هر  مسجدسلیمان که فصل گذشته 
بدون  تساوي  به  و  متوقف  بود  شده  دردسرساز 
گل رضایت داد. نفتی ها این فصل با به خدمت 
گذاشتند  لیگ  به  پای  حسینی  مجتبی  گرفتن 
را  تبریز  خالی  دست  اول  گام  در  امیدوارند  و 
دلیل  به  شجاعی  مسعود  غیبت  نکنند.  ترک 
منصوریان  های  چالش  از  یکی  محرومیت، 
تا  را  تراکتور  ترکیب  که  بود  نخست  بازی  در 

حدودی دچار تغییر کرد.

پيشكسوت استقلالي ها :

 فکری اشتباهات سرمربی قبلی را مرتکب نشود

آگهی مناقصه )نوبت اول/دوم( 
مناقصه عمومي دو مرحله اي/ نيمه فشرده همراه با ارزيابي كيفي نوبت اول  

 شركت ملي نفت ايران

مجوز: 1399.4343   شركت ملي حفاري ايران
سهامي خاص

 مبلغ برآورد )ريال/ارز(شماره ثبت در پايگاه ملي مناقصاتشماره تقاضا/مناقصهنام مناقصه گزار

19۵038480۵42533540928/440/000/000- شرکت ملي حفاري ایران

29803948018210667776/836/400/000- شرکت ملي حفاري ایران

بر اساس کسب حداقل امتياز مربوط به معيارهاي موجود در استعلام هاي ارزیابي کيفي که توسط متقاضيان شرکت در مناقصه تكميل مي شود، انجام مي گردد.) حداقل امتياز : 50 ( روش ارزيابي 
• روش ارزيابي كيفي

 مناقصه گران

• نحوه دريافت/ 
تحويل اسناد مناقصه

 • تضمين شركت در مناقصه
 )فرآيند ارجاع كار(

  دريافت 
اسناد توسط 

شركت

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهي نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت.تاريخ شروع دريافت

آدرس: اهواز- بلوار پاسداران، بالاتر از ميدان فرودگاه- شرکت ملي حفاري ایران بعد از ساختمان پایگاه عملياتي اداره تدارکات داخلي کالا- گروه مناقصات تلفن: تماس 34148795-061 محل دريافت 

1- ارائه فيش واریزي به مبلغ 190/000 ریال به حساب شماره 4001114004020491 نزد بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران تحت عنوان تمرکز وجوه درآمد شرکت ملي حفاري ایران )شماره نحوه دريافت
) IR ۵20100004001114004020491 شبا

2- درخواست رسمي متقاضي )با ذکر نام دقيق( مبني بر دریافت اسناد مناقصه

تحويل اسناد 
به شركت

14 روز پس از آخرین روز دریافت اسنادآخرين مهلت

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از ميدان فرودگاه - شرکت ملي حفاري ایران- ساختمان پایگاه عملياتي- طبقه اول پارت B- اتاق107 -دبيرخانه کميسيون مناقصات - شماره تماس 34148569-34148580-061محل تحويل

1/422/000/000 ریال تقاضاي 9503848054 مبلغ تضمين

342/000/000 ریال تقاضاي 9803948018مبلغ تضمين

*ضمانتنامه بانكي و یا ضمانتنامه هاي صادره از موسسات اعتباري غير بانكي داراي مجوز فعاليت از سوي بانک مرکزي انواع تضامين قابل قبول
)  IR 350100004001114006376636 اصل فيش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 نزد بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملي حفاري ایران )شماره شبا*

۹۰ روز )براي یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد.(مدت اعتبار پيشنهاد/تضمين
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• مشخصات مناقصه:

موضوع مناقصه: - خريد) 9۵038480۵4 كاروان استراحت با ملزومات داخلي( و ) DIESEL HYDRAULIC DRIVE 9803948018 تجديد (

تذکر : با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوري وزارت نفت مبني بر بكارگيري سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( ثبت نام کليه متقاضيان حضور در مناقصات ، مزایدات شرکت ملي حفاري ایران در پایگاه setad.ir  الزامي ميباشد.


